
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/167/2021 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

uchylająca zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych 
z budżetu Gminy Rogóźno, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 443 ust. 2, ust. 4 i ust. 6  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo Wodne (Dz. U. z 2021 r. poz.624)   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/158/2021 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 marca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-17T10:01:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




